
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI240100255 vom 04.01.2024: Lieferung an: Meidl Reisen GesmbH, Pyhra
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-17192:

1 80255 80255 AL-KO Halbschale, f. Radbremse 3062/3081 1 Stück 7,61 7,61
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  
Versandgewicht: 0,13 kg

2 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI240100255 7,61

3 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück
Summe Lieferung DI240100255 7,61

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der 
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder 
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
Lieferungsnr. DI240100280 vom 04.01.2024: Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-17236#1:

4 10623 10623 ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links 1 Stück 17,92 17,92
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 1,00 kg

5 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI240100280 17,92

Lieferungsnr. DI240100291 vom 04.01.2024: Lieferung an: Kfz-Service Tschuppi GmbH, Roppen
Externe Belegnr. ORDER #AB2024-17279#1:

Österreich
4240 Kefermarkt
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 90111 90111 KNOTT Bremstrommel, Ø 200 x 30/50 mm, f. 

Radbremse
1 Stück 44,83 44,83

customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 6,70 kg

7 40787 40787 BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 20-
965/963/1  

2 Stück 5,23 10,46

customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,88 kg

8 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI240100291 55,29

Total EUR 80,82

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240100258 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,708

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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